KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

13. Spieltag

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1049
1050
1051

1052

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Datum Heim

02.03.2019 KSV Blau-Gelb Lucka
02.03.2019 SV Starkenberg
02.03.2019 ASV Wintersdorf Il
02.03.2019 SG TKC/Ehrenberg Il

Tabellenstand, 13. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KSV Blau-Gelb Lucka
KV 1996 Altkirchen
SV Starkenberg

KSV 91 Kleinréda

SV Sollmnitz

SG TKC/Ehrenberg Il
ZFC Meuselwitz

ASV Wintersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

Gast

ZFC Meuselwitz

KSV 91 Kleinréda

SV Sollmnitz

KV 1996 Altkirchen

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Rhling, Nico
Krober, Uwe
Gotze, Sven
Schade, Christian
Muiller, Andy
Baum, Sven
Wilkens, Marco
Hentschel, Jérg
Miiller, Matthias

Wenzlau, Tobias

m/w  Alter

m 28 SV Starkenberg

m 60 KSV 91 Kleinréda

m 38 SV Sollmnitz

m 43 KV 1996 Altkirchen

m 47 KV 1996 Altkirchen

m 44 KSV Blau-Gelb Lucka
m 32 SV Starkenberg

m 43 KSV 91 Kleinréda

m 33 KV 1996 Altkirchen

m 34 KV 1996 Altkirchen

Sp

10

11

11
12
13
11

11

325,6
368,7
354,6
358,7
360,7
359,8
322,0
367,6
355,3

352,9

A
22255
174,9
165,8
181,8
174,0
180,2
199,8
182,0
169,9

170,7

@ gesamt

F G
2,0 5481
74 543,6
72 5204
3,5 540,5
4,0 534,7
45 540,0
65 5218
52 549,6
6,9 5252
6,0 5236

SP
13
13
13
13
13
13
13

13

Sp

355,4
363,0
352,8
353,6
341,0
361,3
351,3
385,2
352,4

350,2

A
179,2
1725
160,3
179,8
182,3
180,0
156,3
186,7
168,6

172,2

™

22:

21:

21:

15:

11:

Ergebnis
2015 : 1653
2052 : 1992
1846 : 2144
1982 : 2107
4
5
5
11
15
118
122
124
@ zuhause
F G Sp
30 5346 5
73 535,5 3
83 5130 1
2,6 533,4 6
3,7 5233 3
35 5413 5
7,0 507,7 6
52 5718 7
6,6 5210 6
52 5223 5

295,8
376,3
362,0
363,0
380,3
358,0
292,7
352,6
357,7

356,2

MP

58,0
59,0
57,0
48,0
36,5
23,5
15,5

14,5

265,8
178,0
188,0
183,5
165,7
180,4
243,3
178,0
171,0

169,0

@ auswarts

F G
10 5616
7,7 554,3
3,0 5500
4,2 546,5
4,3 546,0
58 5384
6,0 536,0
51 530,6
7,2 528,7
70 5252
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